Secunda Secundæ S. Tho. HHH appre-

atē qd. de Socrate dicit, posset dici, q. ex vehementia intentionis ait abstrahere. Venientem Arifot. in plenitate magno de viris excellentibus, corporali causa vñtribuere, existimat siquid illi manacut.

De auctore autem particulariter quidē dicit pōt, q. extrinseca causa alienatur a sensibus, s. ex nimia inextreme ad speculabilia, usq. affectione ad fruabilia. Univer-

saliter autem in nullam pot reduci corporis.

Vel atq. cām illius rati-

pus: qd corporaliter eleutus a terra

sipicebat, qd & corporis, & atq. uires excedit. Et propterea

cū fandus Dei efficit

ad dulciora diuinara

prebeat uirtute.

Super

Ver. q. 13

art. 1. & art. 2.

ad 9. Et 2.

Cor. 12.

¶ Lib. 1. cap.

1. ante me-

dium, co. 1.

¶ Lib. 1. cap. 10.

circa pīne.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib. 1. cap. 9.

non procul a s.

¶ Lib.